

Wykaz wszystkich ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie ofert wraz z informacją o wynikach oceny formalnej
- oferty złożone przez podmioty na realizację III zadania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 r. (zadanie III – Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży - Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe oraz Prowadzenie działań na rzecz dożywiania 20 dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych z elementami informacyjno – edukacyjnymi w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych)

L.p.	Nazwa podmiotu	Tytuł zadania publicznego	Ocena formalna ofert
1	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Lubelski Oddział Regionalny ul. Narutowicza 54 20-016 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Negatywna – do oferty nie dołączono potwierdzenia tytułu prawnego do obiektu lub zgody właściciela zarządzającego obiektem , na którym będzie realizowane zadanie
2	Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „Agape” ul. Bernardyńska 5 20-109 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
3	Lubelskie Stowarzyszenie „Równe Szanse” ul. Szczytowa 7/28 20-562 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna

4	Uczniowski Klub Sportowy „Skarpa” ul. Radości 13 20-533 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
		Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
5	Uczniowski Klub Sportowy „Trójka” przy SP 3 Lublin ul. Balladyny 22 20-601 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Negatywna – oferta nie była podpisana przez osoby wskazane w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym równoważnym dokumencie, posiadającym na dzień składania oferty prawo reprezentacji oferenta
6	Uczniowski Klub Sportowy „Piętnastka” ul. Elektryczna 51 20-349 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna
7	Okręgowy Związek Wspinaczki Sportowej ul. Radości 13 20-533 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływania osoby dorosłe	Pozytywna

8	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego „Bądźmy razem” ul. Biedronki 13 20-543 Lublin	Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe – Biegi na orientację dają satysfakcję.	Pozytywna
		Zadanie Prowadzenie 9 edycji pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe – Gimnastyka sportowa.	Pozytywna
9	Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Maksymiliana Kolbe ul. Droga Męcz. Majdanka 27 20-325 Lublin	Zadanie Prowadzenie działań na rzecz dożywiania 20 dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych z elementami informacyjno - edukacyjnymi w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych	Pozytywna